ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО  РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв –  ------ заседание)

РЕШЕНИЕ

_______2017                                         с. Иноковка 1-я                            № 000

О внесении изменений в решение Иноковского сельского Совета народных

депутатов от 20.11.2014г. № 72 «Об установлении на территории

Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

земельного налога»

Рассмотрев экспертное заключение № 57 от 25.08.2017 г по

проведению правовой экспертизы  решения Иноковского сельского Совета

народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области от

20.11.2014 года № 72 «Об установлении на территории Иноковского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области земельного налога»,  в

целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

законодательством, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету,

экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Иноковский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Иноковского сельского Совета народных

депутатов от 20.11.2014г. № 72 «Об установлении на территории

Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области

земельного налога» следующие изменения:

1.1.  пункт 3 признать утратившим силу;

1.2. пункт 4 решения признать утратившим силу;

1.3. в пункте 5.4. слова «не позднее  1 февраля года» заменить на слова

« не позднее 15 февраля года».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и

разместить на странице Иноковского сельсовета официального сайта

администрации Кирсановского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением  настоящего  решения возложить  на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам  и

налогообложению  сельского Совета народных депутатов (С.В.Дедова).

 Глава сельсовета                                                          А.М.Евстигнеев